

# Arkitektfirmaet Søren Christian ApS

CVR-nr. 16 55 38 40

## Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 01/11 2013

---

Søren Christian Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arkitektfirmaet Søren Christian ApS  
Østergaards Plads 14  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 16 55 38 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 20. regnskabsår  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Søren Christian Bonde

### Revision

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 13.742, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 25.594.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og årets resultat betragtes som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at over halvdelen af egenkapitalen er tabt.

Moderselskabet har givet selskabet et tilskud på tkr. 550, som dels nulstiller mellemregningen mellem selskaberne og dels gør selskabet solvent. I det kommende regnskabsår forventes selskabet fusioneret med søsterselskabet C Ejendomme ApS.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.783</b>	<b>318.973</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-184.750</u>	<u>-742.208</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-25.967</b>	<b>-423.235</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>121.028</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-25.967</b>	<b>-302.207</b>
Finansielle indtægter	3	3.475	80
Finansielle omkostninger	4	<u>-58.100</u>	<u>-39.602</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.592</b>	<b>-341.729</b>
Skat af årets resultat		<u>66.850</u>	<u>86.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-13.742</u></b>	<b><u>-255.729</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-13.742</u>	<u>-255.729</u>
		<b><u>-13.742</u></b>	<b><u>-255.729</u></b>

**Balance 31. december**

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.081</u>	<u>29.300</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.081</u></b>	<b><u>29.300</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.081</u></b>	<b><u>29.300</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		187.000	415.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.589	250.000
Andre tilgodehavender		31.500	31.500
Udskudt skatteaktiv		233.000	199.000
Selskabsskat		11.545	20
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.106</u>	<u>16.850</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>559.740</u></b>	<b><u>942.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>559.740</u></b>	<b><u>942.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>569.821</u></u></b>	<b><u><u>972.139</u></u></b>

**Balance 31. december**

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-174.406</u>	<u>-160.663</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>25.594</u></b>	<b><u>39.337</u></b>
Kreditinstitutter		387.147	364.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.097	29.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	435.892
Anden gæld		<u>100.983</u>	<u>103.556</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>544.227</u></b>	<b><u>932.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>544.227</u></b>	<b><u>932.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>569.821</u></b>	<b><u>972.139</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Udviklingen i året	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Udviklingen i året

Vedrørende beskrivelse af udviklingen i året henvises der til ledelsesberetningen.

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	152.279	676.796
Andre omkostninger til social sikring	4.986	12.618
Andre personaleomkostninger	27.485	52.794
	<u>184.750</u>	<u>742.208</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.415	0
Andre finansielle indtægter	60	80
	<u>3.475</u>	<u>80</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.759	15.233
Andre finansielle omkostninger	31.622	24.369
Kursreguleringer omkostninger	8.719	0
	<u>58.100</u>	<u>39.602</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	-160.664	39.336
Årets resultat	0	-13.742	-13.742
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>200.000</b>	<b>-174.406</b>	<b>25.594</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter m.v.

Der er ingen kendte eventualposter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.